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=iSLV þ� � 
R YH�HMQpP ]DVHGiQt =DVWXSLWHOVWYD P�VWD .UDOXS QDG 9OWDYRX� NRQDQpP GQH 
��� �tMQD ���� YH YHONp ]DVHGDFt PtVWQRVWL 0�VWVNpKR ~�DGX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� 

 
3�tWRPQL ��� þOHQ$ P�VWVNpKR ]DVWXSLWHOVWYD 
       �VWDY þOHQ$0= VH E�KHP MHGQiQt P�QLO� 
Omluveni:  MUDr. Flídr, p. Slabyhoudek, Ing. Síla,  
 
Program: 
I. Zahájení 
II. 2UJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
III. 0DWHULiO\ ILQDQþQtKR RGERUX 

1) 9H�HMQi VEtUND P�VWD 
2) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
3) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
4) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
5) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
6) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
7) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
8) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
9) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
10) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
11) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
12) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
13) 0tVWQt SRSODWHN ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D

RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX - informace 
14) äiGRVW R XYROQ�Qt ILQ SURVW�HGN$ SUR P�VWVNRX NQLKRYQX QD RGVWUDQ�Qt ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQt 
15) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
16) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
17) äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 
18) 3UDYLGOD SUR SRVN\WRYiQt S�tVS�YN$ ] SRYRG�RYpKR IRQGX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD RSUDY\

bytového fondu poškozeného povodní v roce 2002. 
19) 8YROQ�Qt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX

SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL 
20) 8YROQ�Qt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ������� .þ QD S�tVS�YHN QD RGVWUDQ�Qt SRYRG�RYêFK ãNRG

WêNDMtFtFK VH REþDQ$ P�VWD� NWH�t P�OL SURND]DWHOQRX ãNRGX QD E\WRYêFK SURVWRUHFK D MHMLFK

vybavení. 
21) äiGRVW R SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX 7- 6RNRO .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD REQRYX VSRUWRYLã"

SRVWLåHQêFK SRYRGQt ] ~þWX P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� 
22) 3�LMHWt ILQDQþQtFK GDU$ N ����������� QD ~þHW 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� þtVOR

516488910207/0100. 
23) äiGRVW 0�3 R VRXKODV N QiNXSX Y�Ft QD GRSOQ�Qt Y\EDYHQt 0�3� 
24) äiGRVW 0�3 R VRXKODV N SURGHML D QiNXSX VOXåHEQtKR YR]LGOD 
25) äiGRVW 0�3 R VRXKODV N SRVN\WQXWt ILQDQþQt SURVW�HGN$ QD S�HVW�KRYiQt VOXåHEQ\ 0�3 

 
IV. Materiály odboru VÝ 

1) ScKYiOHQt QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  
V. Materiály odboru SlaŠK 

1) 6FKYiOHQt ]�L]RYDFtFK OLVWLQ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt - ãNRO� NWHUp S�HFKi]HMt QD SUiYQt VXEMHNWLYLWX 
2) 9\SR�iGiQt PDMHWNRSUiYQtFK Y]WDK$ PH]L P�VWHP D %. .DXþXN RKOHGQ� XåtYiQt VSRUWRYQt KDO\ 
3) äiGRVW %. -XQLRU R PLPR�iGQê S�tVS�YHN  
4) 3UREOHPDWLND E\WRYpKR GUXåVWYD 1D +UiGNX 
5) %\WRYê G$P =HP�FK\ - schválení nájemce bytu 
6) 2GNRXSHQt þOHQVNêFK SRGtO$ %' 1D +UiGNX 

VI. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ - �� þiVW 
VII. Materiál odboru RI a VN 

1) 5HIXQGDFH PH]G KDVLþ$ 6'+ 
2) 3�HYRG 67/ SO\QRYRG$ Yþ�S�tSRMHN �=HP�FK\ � /REHþ� 
3) ýOHQVWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX Y KRQHEQtFK VSROHþHQVWYX 
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VIII. Materiály odboru SM 
1) =�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL - LQåHQêUVNp VtW� 
2) =�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL YH SURVS�FK P�VWD - OiYND SUR S�ãt 
3) äiGRVW R VQtåHQt FHQ\ ]D ]�t]HQt Y�FQpKR E�HPHQD 
4) äiGRVW R XPRåQ�Qt VSOiWHN NXSQt FHQ\ 
5) 3URGHM þiVWL SR]HPN$ SS�þ� ����� D SS�þ�������� N�~� /REHþHN  
6) 2GSURGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ����� R Yým. cca 900 m2

Y N�~� /REHþ ILUP� 6�+DYUGD V�U�R 
7) =iP�U P�VWD -S�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� =HP�FK\ RG 3) ý5 
8) Návrh na revokaci usnesení ZM 
9) Návrh na revokaci usnesení ZM 
10) 3URGHM SS�þ������ D VWS���� N�~� /REHþ 
11) %H]~SODWQê S�HYRG þiVWL SR]HPNX ] 2%3 0�OQtN GR YODVWQLFWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  
12) =iP�U P�VWD - EH]~SODWQê S�HYRG þiVWL SS�þ������ Y N�~� 0LNRYLFH =iFKUDQQp VOXåE� $VRFLDFH

VDPDULWiQ$ ý .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  
 
IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ - �� þiVW 
X. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0 D ]iY�U 

1) 3R]YiQt D ]DMLãW�Qt QiYãW�Y\ GHOHJDFt SDUWQHUVNêFK P�VW Y .UDOXSHFK Q�9� YH GQHFK ���-23.11.2002 
2) 9\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt U����� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0� NWHURX MH MLP PRåQR

SRVN\WQRXW GOH QD��YOiG\ þ��������� 6E�� NWHUêP VH P�Qt QD��YOiG\ þ��������� 6E�� YH ]Q�Qt

QD��YOiG\ þ��������� 6E� 
3) )LQDQþQt RKRGQRFHQt QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 ]D ,,�SROROHWt URNX ����� 

 
Mgr. Pavel  R y n t p. Rudolf  Kasseckert 
VWDURVWD P�VWD S� LQJ� (YåHQ /LVWtN 

 místostarosta 
 
 
 

2Y��RYDWHOp� PhDr.Pencová 

 pí Holeková 
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-HGQiQt �tGLO SDQ 0JU� 3DYHO 5\QW� VWDURVWD P�VWD� 
Zahájeno      : 15.00 hod 
8NRQþHQR � 18.30 hod 
Zapsala        :  J. Šaclová 
I. =DKiMHQt� RUJDQL]DþQt ]iOHåLWRVWL 
 
'HYiWp YH�HMQp ]DVHGiQt ]DVWXSLWHOVWYD P�VWD� NRQDQp Y WRPWR URFH� ]DKiMLO VWDURVWD P�VWD� 3�LYtWDO S�tWRPQp D

SURKOiVLO� åH MHGQiQt E\OR �iGQ� VYROiQR D Y\KOiãHQR D MH S�tWRPQD QDGSRORYLþQt Y�WãLQD YãHFK þOHQ$ =0� 
Návrh programu dnešního jednání odsouhlasilo 15 þOHQ$ =0� 'iOH =0 RGVRXKODVLOR� DE\ GLVNXVH WYR�LOD VRXþiVW

NDåGpKR SURMHGQiYDQpKR ERGX SURJUDPX� D DE\ YãHFKQD KODVRYiQt SURE�KOD YH�HMQRX IRUPRX - pro 15. 
3UR S�tSUDYX QiYUKX XVQHVHQt ] GQHãQtKR MHGQiQt E\OD ]YROHQD QiYUKRYi NRPLVH YH VORåHQt� St %UL[RYi�

Ing.Materna, p. Hejduk - pro 15. =D RY��RYDWHOH ]iSLVX E\OL ]YROHQL� 3K'U�3HQFRYi� St +ROHNRYi - pro 15. 
=iSLV ]H GQH ��������� E\O RY��HQ RY��RYDWHOL S� +HMGXNHP D S� 6ODE\KRXGNHP� E\O N GLVSR]LFL N QDKOpGQXWt QD

P�VWVNpP ~�DG�� XVQHVHQt E\OR ]YH�HMQ�QR QD ~�HGQtFK GHVNiFK� äiGQp QiPLWN\ N Q�PX QHE\O\ SRGiQ\� 
 
II. =SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

=SUiYD R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� 

=SUiYX R SOQ�Qt XVQHVHQt =0� Y\�t]HQt S�LSRPtQHN D GRWD]$ 9= =0 ]H GQH ��������� S�HþHWO PtVWRVWDURVWD           
S� .DVVHFNHUW �S�tORKD þ�����  

 
III. 0DWHULiO\ ILQDQþQtKR RGERUX 

þ�XVQHVHQt� ����������  

9H�HMQi VEtUND P�VWD - UR]ãt�HQt� 

ZM schvaluje UR]ãt�HQt YH�HMQp VEtUN\ P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� NWHUi E\OD SRYROHQD .UDMVNêP ~�DGHP

6W�HGRþHVNpKR NUDMH GQH ��������� �þ�M���������� D VFKYiOHQD ]DVWXSLWHOVWYHP P�VWD GQH ��������� �=iSLV þ���

þ�XVQHVHQt������������ R GY� SRNODGQLþN\ XPtVW�Qp MHGQRWOLY� Y SURVWRUiFK SURYL]RUQt P�VWVNp NQLKRYQ\ Y .D66

Vltava, Seifertovo nám. 706 a v OD Máj Palackého nám. 1091 v KrDOXSHFK QDG 9OWDYRX� Y GRE� RG ����������

GR ���������� D SRXåLWt YêW�åNX YH�HMQp VEtUN\ SURVW�HGQLFWYtP GYRX SRNODGQLþHN QD RGVWUDQ�Qt ãNRG

]S$VREHQêFK SRYRGQt Y P�VWVNp NQLKRYQ� Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��� - SRVN\WQXWi PLPR�iGQi QHLQYHVWLþQt GRWDFH QD QH]E\WQi RSDW�HQt

UHDOL]RYDQi SURWL SRYRGQtP� ] þiVWN\ XYROQ�Qp 0LQLVWHUVWYHP ILQDQFt SUR 6W�HGRþHVNê NUDM ] UH]HUY\ VWiWQtKR

rozpoþWX QD URN ���� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4122 1 98253 2.500.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 20.000,- 
 232 10 3723 5169 10 98253 50.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 2.300.000,- 
 232 10 3639 5169 10 98253 50.000,- 
 232 10 5299 5169 10 98253 80.000,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN ~þHORY� XUþHQp QD

realizaci 1. etapy Strategie prevence kriminality na místní úrovni v roce 2002 v celkové výši ������ .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98064 84.000,- 
 232 10 5311 5229 2 98064 82.500,- 
 232 10 5311 5167 4 98064 1.500,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ����� 
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN QD ]iNODG�

8VQHVHQt YOiG\ þ���������� ~þHORYp XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt SURYR]X VRFLiOQtFK VOXåHE REFt - penzion pro 
G$FKRGFH D SHþRYDWHOVNi VOXåED� Y FHONRYp YêãL ������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 13256 195.000,- 
 232 10 4312 5111 3 13256 105.000,- 
 232 10 4314 5111 3 13256 90.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG�

8VQHVHQt YOiG\ þ����� ~þHORY� XUþHQp QD YêSODWX VRFLiOQtFK GiYHN SRGOH � �� D � �� Y\KOiãN\ 0LQLVWHUVWYD SUiFH

D VRFLiOQtFK Y�Ft þ��������� 6E� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98255 6.200.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98255 6.200.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-poskytnuté finanþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG�

8VQHVHQt YOiG\ þ����� ~þHORY� XUþHQp QD YêSODWX VRFLiOQtFK GiYHN SRGOH � �� D � �� Y\KOiãN\ 0LQLVWHUVWYD SUiFH

D VRFLiOQtFK Y�Ft þ��������� 6E� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98255 6.750.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98255 6.750.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR �� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ���/2002-S�LMHWt GDUX-KXPDQLWiUQt SRPRF Y SRþWX ������ NV 0DWWRQLKR

S�tURGQt ��� O�NV i ���� .þ�Y FHONRYp þiVWFH ���������� .þ RG VSROHþQRVWL .DUORYDUVNp PLQHUiOQt YRG\ D�V�� VH

VtGOHP Y .DUORYêFK 9DUHFK� +RURYD �� 'DU MH XUþHQ QD ~þHO\ KXPDQLWiUQt Y VRXYLVORVWL V åLYHOQt SRKURPRX-
povodní v srpnu 2002. 
 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   152.182,80 
 232 10 4343 5139 3 0001  152.182,80 
 - SUR ��� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX-KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� 15.100 .þ RG

VSROHþQRVWL =HPNR N�V�� =HOHQi ���� ýHVNi 6NDOLFH� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   15.100,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  15.100,- 
 - pro 1�� �S�tORKD þ����� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX �� NV *UDQG NDUHW %HQ]LQD Y KRGQRW� i ��� .þ�NV

celkem ������ .þ RG VSROHþQRVWL %HQ]LQD D�V� VH VtGOHP 3UDKD �� 7URMVNi ��D N RGE�UX SRKRQQêFK KPRW 
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 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   15.000,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  15.000,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ����� 
p. Hejduk - QD FR E\O\ NDUW\ SRXåLW\ 
p. Kasseckert - SRKRQQp KPRW\ E\O\ Y\XåLW\ GR SLO S�L RGVWUD�RYiQt VWURP$ S�L MHMLFK OLNYLGDFL SR SRYRGQL 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX � NV SORYRXFt þHUSDGOD W\S 1LDJDUD � Y þiVWFH

������ .þ RG P�VWD 2SDY\� +RUQt QiP���� 2SDYD QD ]iNODG� GDURYDFt VPORXY\� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 232 21 5299 3121 3   87.352,- 
 232 10 4343 6122 3 0001  87.352,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ���-SRVN\WQXWi PLPR�iGQi QHLQYHVWLþQt GRWDFH� ~þHORY� XUþHQi QD ~KUDGX

QiNODG$ Y\QDORåHQêFK Y URFH ���� QD RGVWUD�RYiQt RGSDG$ Y]QLNOêFK S�L SRYRGQL Y VUSQX ����� ] þiVWN\

XYROQ�Qp 0LQLVWHUVWYHP ILQDQFt SUR 6W�HGRþHVNê NUDM ] UH]HUY\ VWiWQtKR UR]SRþWX QD URN ���� Y FHONRYp YêãL

��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4122 1 98253 1.367.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 1.367.000,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �4/2002 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQt

YêGDMH D SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt D GRSRþHW SURVW�HGN$ ~þHORY� Yi]DQêFK QD SURãNROHQt XþLWHO$ Y UiPFL

projektu PI-�,QIRUPDþQt JUDPRWQRVW� �,QWHUQHW�� SUR ãNRO\� =â .RPHQVNpKR QiP�� ''0� =8â� QD P�VtF �tMHQ

2002 v celkové výši ��������� .þ 
 ~þHW odd.§ pol. odbor UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.464.000,- 
 232 10 3113 5331 2 33150 910.000,- 
 231 10 3231 5331 2 33150 416.000,- 
 232 10 3421 5331 2 33150 138.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

0tVWQt SRSODWHN ]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt
komunálního odpadu - informace. 

=0 EHUH QD Y�GRPt LQIRUPDFL ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò �VSUiYFH SRSODWNX� R Y\~þWRYiQt PtVWQtKR SRSODWNX ]D

SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX QD GREX

od 1.1. - 30.9.2002.  

þ�XVQHVHQt: 02/09/3/14  

äiGRVW R XYROQ�Qt ILQ SURVW�HGN$ SUR P�VWVNRX NQLKRYQX QD RGVWUDQ�Qt ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQt� 

ZM schvaluje XYROQ�Qt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ SUR P�VWVNRX NQLKRYQX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX RG VSROHþQRVWL

9(17,/(	),77,1*6 YH YêãL ������ .þ� SUDFRYQtN$ 6WXGLMQt D Y�GHFNp NQLKRYQ\ Y +UDGFL NUiORYp YH YêãL

����� .þ� SDQt -L�LQ\ .RXORYp YH YêãL ��� .þ D &HQWUDOQp %LEOLRWHN\ 2SROH YH YêãL �������� .þ� FHONHP

��������� .þ ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ������������������ QD RGVWUDQ�Qt ãNRG ]S$VREHQêFK 
SRYRGQt Y VUSQX ����� NWHUp MVRX XUþHQ\ YêKUDGQ� SUR P�VWVNRX NQLKRYQX� - SUR ����S�tORKD þ������  
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þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - S�LMHWt GDUX - KXPDQLWiUQt SRPRF Y þiVWFH 51.��� .þ (tj.2.220 kg 
6$9$� RG VSROHþQRVWL /LQGH 7HFKQRSO\Q D�V� VH VtGOHP 3UDKD �-.\MH� 'DU MH XUþHQ QD ~þHO\ KXPDQLWiUQt

Y VRXYLVORVWL V åLYHOQt SRKURPRX-povodní v srpnu 2002. 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 236 21 5299 3121 3  51.712,- 
 232 10 4343 5139 3 0001 51.712,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� �������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ������� .þ od 
VSROHþQRVWL .RUDPR D�V�� VH VtGOHP .ROtQ 9� QD ]iNODG� GDURYDFt VPORXY\� )LQDQþQt GDU MH XUþHQ QD OLNYLGDFL

škod vzniklých po povodni v srpnu 2002.  
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   100.000,- 
 232 10 4199 5410 3 0001 010 100.000,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ��/16) 

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ� ������� 

ZM schvaluje UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� VPORXY\ þ������� R SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$

] IRQGX SUHYHQFH YH YêãL ����� .þ� )LQDQþQt þiVWND MH XUþHQD QD ~KUDGX QiNODG$ VSRMHQêFK V SURMHNWHP SRG

názvem "Den zdraví dne 15.10.2002". 
 ~þHW odd.§ pol. Odbor. UZ þiVWND 
 236 21 4319 3121 3  5.000,- 
 232 10 4319 5139 3 010 5.000,- 
 - SUR ��� �S�tORKD þ������ 

þ�XVQHVHQt� ����������  

3UDYLGOD SUR SRVN\WRYiQt S�tVS�YN$ ] SRYRG�RYpKR IRQGX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD RSUDY\
bytového fondu poškozeného povodní v roce 2002. 

ZM schvaluje SUDYLGOD SUR SRVN\WRYiQt S�tVS�YN$ ] SRYRG�RYpKR IRQGX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD RSUDY\

bytového fondu poškozeného povodní v roce 2002, podle podmínek Programu poskytování dotací do 
SRYRG�RYêFK IRQG$ REFt QD RSUDY\ E\WRYpKR IRQGX SRãNR]HQpKR SRYRGQt Y URFH ����� Y\GDQpKR 0LQLVWHUVWYHP

SUR PtVWQt UR]YRM ýHVNp UHSXEOLN\� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

8YROQ�Qt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX
SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL� 

ZM schvaluje:  

a) DE\ E\O S�tVS�YHN YH YêãL ������ .þ Y\SODFHQ YODVWQtN$P GRP$ V WUYDOêP SRE\WHN XYHGHQêP Y ERG� ��

VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX

SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL� -HGQi VH R � REMHNW$ WM�FHONHP ������� .þ D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG

Vltavou - 3RYRGH� þ�������������������  

b) DE\ S�tVS�YHN YH YêãL ������ .þ E\O Y\SODFHQ URGLQ� SDQt =X]DQ\ %OiKové, která je v nájmu u své matky, 
SRGOH ERGX �� VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y

G$VOHGNX SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�

þ�������������������  

c) DE\ S�tVS�YHN YH YêãL ������ .þ E\O Y\SODFHQ URGLQ� QiMHPQtND SDQt (Y� 3RNRUQp� XYHGHQp Y ERG� ��

VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX

SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH� þ����488910207/0100 

 - SUR �� �S�tORKD þ������  
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,QJ� 0DWHUQD QDYUKXMH ]YêãLW S$YRGQ� QDYUåHQRX þiVWNX ������ .þ QD � PLO� .þ D SURGORXåLW WHUPtQ SRGiQt

åiGRVWL SUR REþDQ\�� - pro 15 

þ�XVQHVHQt� ����������  

8YROQ�Qt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ������� .þ QD S�tVS�YHN QD RGVWUDQ�Qt SRYRG�RYêFK ãNRG
WêNDMtFtFK VH REþDQ$ P�VWD� NWH�t P�OL SURND]DWHOQRX ãNRGX QD E\WRYêFK SURVWRUHFK D MHMLFK Y\EDYHQt� 

1) ZM schvaluje XYROQLW ILQDQþQt SURVW�HGN\ YH YêãL � PLO� .þ ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX-3RYRGH�
þ� ����������������� QD SRVN\WQXWt S�tVS�YN$ REþDQ$P P�VWD� NWH�t P�OL SURND]DWHOQRX ãNRGX QD

E\WRYêFK SURVWRUHFK D MHMLFK Y\EDYHQt� QD ]iNODG� S�HGORåHQêFK åiGRVWt� - pro 15  

2) =0 XNOiGi 0�Ò HYLGRYDW åiGRVW W�FKWR REþDQ$ Y WHUPtQX RG ��������� GR ���������� 3Uo stanovení výše 
S�tVS�YNX EXGH XUþHQD NRPLVH� NWHURX ]YROt QRYi VDPRVSUiYD� 

- pro 14, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX 7- 6RNRO .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD REQRYX VSRUWRYLã"
SRVWLåHQêFK SRYRGQt ] ~þWX P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� 

ZM schvaluje SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX 7- 6RNRO .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD REQRYX VSRUWRYLã"

SRVWLåHQêFK SRYRGQt ] ~þWX P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� þ������������������ YH YêãL ������ .þ,       
- pro 15, (S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3�LMHWt ILQDQþQtFK GDU$ N ����������� QD ~þHW 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� þtVOR
516488910207/0100. 

ZM schvaluje S�LMHWt ILQDQþQtFK GDU$ YH YêãL ������������ .þ ke dni 11.10.2002 od fyzických a právnických 
oVRE QD ~þHW 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3292'(�� þtVOR ~þWX ������������������ S�tORKD VRXSLV GiUF$�

- SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW 0�3 R VRXKODV N QiNXSX Y�Ft QD GRSOQ�Qt Y\EDYHQt 0�3� 

ZM schvaluje QiNXS Y�Ft QD GRSOQ�Qt vybavení pro krizové situace ve výši ������� .þ D WR ] ~þWX 0�VWR

Kralupy nad Vltavou - 3RYRGH�� þ� ~þWX ������������������ - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW 0�3 R VRXKODV N SURGHML D QiNXSX VOXåHEQtKR YR]LGOD� 

1) ZM schvaluje odprodeM VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )HOLFLD� 63= 0(+ ��-��� YþHWQ� YêVWUDåQpKR PRGUpKR

VY�WOD W]Y� PDMiNX� SRGOH QHMYêKRGQ�Mãt QDEtGN\ D ]tVNDQRX þiVWNX SRXåtW N þiVWHþQp ~KUDG� QRYpKR YR]LGOD�

- pro 14, - ]GUåHO VH ��  

2) ZM schvaluje QiNXS VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )DELD &RPEL SRGOH QHMYêKRGQ�Mãt QDEtGN\ D WR ] UR]SRþWX

0�3 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ] SRORåHN SODW\� VRFLiOQt D ]GUDYRWQt SRMLãW�Qt D þiVWNRX ]tVNDQRX SURGHMHP

VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )HOLFLD� - pro 14, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW 0�3 R VRXKODV N SRVN\WQXWt ILQDQþQt SURVW�HGN$ QD S�HVW�KRYiQt VOXåHEQ\ 0�3� 

ZM schvaluje SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ��������� .þ QD S�HVW�KRYiQt VOXåHEQ\ 0�3 D WR GR

��������� PRåQêP �HãHQtP ] UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� - pro 16, (S�tORKD þ������  
 
IV. Materiály odboru VÝ 
,QIRUPDFH SUR þOHQ\ =0 - dopis p. Týfy, námitka proti ÚP 
S� 7RþtN - QiPLWND E\OD SRVODQi SR ]iNRQQp OK$W� N WRPXWR QiYUKX Ò3 
,QJ� .D�ND - ]P�Q\ SR SRYRGQL EXGRX ]DSUDFRYiQ\ GR Ò3 D VWiW QD W\WR ]P�Q\ SRVN\WQH GRWDFH 
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þ�XVQHVHQt� ����������  

6FKYiOHQt QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM Kralupy nad Vltavou SRGOH � �� RGVW� � ]iNRQD þ�������� 6E� Y SODWQpP ]Q�Qt �VWDYHEQt ]iNRQ� D SRGOH

� �� RGVW� � StVP� E� ]iNRQD þ��������� 6E� �]iNRQ R REFtFK� 

I. schvaluje: 

1. Ò]HPQt SOiQ P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  

2. 2EHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX� NWHURX VH Y\KODãXMH ]iYD]Qi þiVW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

3. 6G�OHQt� åH NRQFHSW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD E\O YH�HMQ� SURMHGQiQ GQH ��������� D åH S�L YH�HMQpP

projednání E\OR NRQVWDWRYiQR� åH NRQFHSW MH Y VRXODGX VH ]DGiQtP SR�L]RYDWHOH Ò3' D QHQt Y UR]SRUX

V ~]HPQtP SOiQHP Y�WãtKR ~]HPQtKR FHONX D VFKYiOHQêPL Ò3' VRXVHGQtFK ~]HPQtFK REYRG$�  

II. vymezuje: 

]iYD]QRX þiVW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ Q�9OW�� XYHGHQRX Y REHFQ� ]iYD]Qp Y\KOiãFH� NWHUi WYR�t

S�tORKX WRKRWR XVQHVHQt 

III. NRQVWDWXMH åH� 

a) N QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\O\ Y]QHVHQ\ GY� QiPLWN\ REþDQ$� NWHUêP E\OR

Y\KRY�QR D E\OR XSODWQ�QR QHVRXKODVQp VWDQRYLVNR 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN� UHIHUiW äLYRWQtKR SURVW�HGt VH

]D�D]HQtP ORNDOLW\ =HP�FK\ X âDFKW\ GR IXQNþQt SORFK\ LQGLYLGXiOQtKR E\GOHQt D XE\WRYDFtKR ]D�t]HQt�

7RWR ]iSRUQp VWDQRYLVNR QHEXGH DNFHSWRYiQR� QHER" MLå E\OR VFKYiOHQR =DVWXSLWHOVWYHP P�VWD

v souborném stanovisku kH NRQFHSWX Ò3' GQH ���������� SRG þ�XVQHVHQt ����������  

b) ] SURMHGQiQt QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX VtGHOQtKR ~WYDUX QHY\SO\QXO\ åiGQp S�LSRPtQN\  

c) VWDQRYLVNR QDG�t]HQpKR RUJiQX ~]HPQtKR SOiQRYiQt� XPRå�XMtFt VFKYiOHQt E\OR Y\GiQR 5HIHUiWHP

regionálního rozvoje OkrHVQtKR ~�DGX 0�OQtN GQH 
 SRG þM� 
  

IV. XNOiGi VWDURVWRYL P�VWD�  

1. RSDW�LW KODYQt YêNUHV D WH[WRYRX þiVW VFKYiOHQpKR ~]HPQtKR SOiQX VFKYDORYDFt GRORåNRX REVDKXMtFt

QiOHåLWRVWL SRGOH � ��� RGVW��� Y\KOiãN\ þ��������� 6E�� termín 31.5.2003 

2. poskytnout stavebnímu ~�DGX 0�Ò .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D 2GERUX UHJLRQiOQtKR UR]YRMH .UDMVNpKR ~�DGX

6W�HGRþHVNpKR NUDMH VFKYiOHQê ~]HPQt SOiQ RSDW�HQê VFKYDORYDFt GRORåNRX� termín 31.5.2003  

3. ]DMLVWLW ]SUDFRYiQt VFKpPDWX KODYQtKR YêNUHVX D VSROX V REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNRX R Y\KOišení závazné 
þiVWL ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX MHM ]DVODW GRWþHQêP RUJiQ$P VWiWQt VSUiY\�

termín 31.5.2003  

4. ]DMLVWLW Y\SOQ�Qt UHJLVWUDþQtFK OLVW$ Y UR]VDKX XYHGHQpP Y S�tORKiFK þ�� D þ�� N Y\KOiãFH þ��������� 6E�

9\SOQ�Qt UHJLVWUDþQtFK OLVW$ ]DVODW ÒVWDYX ~]HPQtKR UR]YRMH� -DNXEVNp QiP�VWt �� ��� �� %UQR�

termín 31.5.2003  

5. ]DMLVWLW XORåHQt VFKYiOHQpKR ~]HPQtKR SOiQX YþHWQ� YãHFK GRNODG$ N Q�PX Y VRXODGX V � �� VWDYHEQtKR

]iNRQD D � �� Y\KOiãN\ þ��������� 6E�� termín 31.5.2003  

6. ]DMLVWLW SURYHGHQt ]P�Q\ ~]HPQtKR SOiQX Y VRXYLVORVWL V SRYRGQt Y VUSQX ���� D WR SR Y\KOiãHQt

zátopových území aktivních a pasivních zón Povodím Vltavy s.p. Praha, termín ihned po vyhlášení 
zátopového území  

- SUR ��� �S�tORKD þ���  
V. Materiály odboru SlaŠK 

þ�XVQHVHQt� ����������  

6FKYiOHQt ]�L]RYDFtFK OLVWLQ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt - ãNRO� NWHUp S�HFKi]HMt QD SUiYQt VXEMHNWLYLWX� 

1) ZM schvaluje ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� MHMLFKå ]�L]RYDWHOHP MH P�VWR .UDOXS\ QDG

9OWDYRX� =â 7�HEt]VNpKR XO����� .UDOXS\� =â JHQ� .ODSiOND ����� .UDOXS\� =â 5HYROXþQt XO� ���� .UDOXS\�

=â �VH VtGOHP XO�����tMQD ���� ��� �� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�� 0â XO� 'U�(�%HQHãH� .UDOXS\� 0â �VH

VtGOHP�JHQ�.ODSiOND ���� ��� �� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� YH ]Q�Qt GOH S�tORK N G$YRGRYp ]SUiY��  
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2) ZM schvaluje ~SOQp ]Q�Qt ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '$P G�Wt D POiGHåH .UDOXS\ QDG

9OWDYRX YH ]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY��  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

9\SR�iGiQt PDMHWNRSUiYQtFK Y]WDK$ PH]L P�VWHP D %. .DXþXN RKOHGQ� XåtYiQt VSRUWRYQt KDO\� 

1) ZM schvaluje �GRKRGX R QDURYQiQt D Y]iMHPQpP ]iSRþWX SRKOHGiYHN � PH]L P�VWHP D REþDQVNêP

VGUXåHQtP %DVNHWEDORYê NOXE .DXþXN .UDOXS\ YH ]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY��  

2) ZM souhlasí s odepsáním pohledávN\ Y$þL .-SPORT s.r. ve výši ������� .þ ] ~þHWQLFWYt ] G$YRGX

nevymahatelnosti a nejasnosti vzniku. 

- pro 14, - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW %. -XQLRU R PLPR�iGQê S�tVS�YHN� 

ZM souhlasí V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR BK Kralupy - Junior ve výši ������ WLV� .þ na 
þiVWHþQRX ~KUDGX ]YêãHQêFK QiNODG$ QD þLQQRVW GUXåVWHY POiGHåH Y G$VOHGNX OHWRãQt SRYRGQ�� 3�tVS�YHN EXGH

SRVN\WQXW ] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGERUX 6/Dâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH Go 18 
let, - pro 15, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3UREOHPDWLND E\WRYpKR GUXåVWYD 1D +UiGNX� 

1) ZM schvaluje ]iP�U QD GDURYiQt LGHiOQtKR SRGtOX ����� QHPRYLWRVWt� XKUD]HQêFK ] SRVN\WQXWp VWiWQt GRWDFH

ve výši 22.140.000 Kþ - bytových GRP$ þS� ���� ��� V �� E\W\� SRVWDYHQêFK QD SR]HPFtFK SDUF�þ����� ����

9/2, 9/4,17/2, 566/7,566/8, zapsaných na LV 10001 pro obec a katastrální území Kralupy nad Vltavou,       
RNU� 0�OQtN %\WRYpPX GUXåVWYX 1D +UiGNX� Y REGREt RG �������� GR ����������� =0 souhlasí se 
]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

2) ZM schvaluje ]iP�U P�VWD SURGDW SR]HPN\�  

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ���� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW� 

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ��� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW� 

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ��� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW� 

- DUF�þ� ��� R YêP��H ����� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW�  

- DUF�þ����� R YêP��H ��� P
2, zahrada  

- SDUF�þ������ R YêP��H ����� P
2 - ostatní komunikace  

- SDUF�þ������ R YêP��H ��� P
2 - ostatní komunikace 

 vše zapsané na listu vlastnictví 10001 pro obec a katDVWUiOQt ~]HPt .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� RNUHV 0�OQtN

%\WRYpPX GUXåVWYX 1D +UiGNX Y REGREt RG �������� GR ���������� ]D FHQX GOH FHQRYêFK S�HGSLV$� SODWQêFK

Y GRE� SURGHMH� ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� 

 - pro 17, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����   

þ�XVQHVHQt� ����������  

%\WRYê G$P =HP�FK\ - schválení nájemce bytu. 

ZM schvaluje S�0LFKDOD .DUKDQD� E\WHP 3�HP\VORYD ����� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ��

R YHO� ��� Y E\WRYpP GRP� =HP�FK\ þS���� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVení: 02/09/5/06  

2GNRXSHQt þOHQVNêFK SRGtO$ %' 1D +UiGNX� 

ZM souhlasí V RGNRXSHQtP � þOHQVNêFK SRGtO$ %\WRYpKR GUXåVWYD 1D +UiGNX� QD NWHUp MH Yi]iQ QiMHP E\W$

]YOiãWQtKR XUþHQt� ]D FHONRYRX FHQX ��������� .þ. Kupní cena bude uhrazena ve dvou stejných splátkách ve výši 
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������� .þ� SUYQt VSOiWND LKQHG V ~KUDGRX ] UH]HUY\ P�VWD D GUXKi VSOiWND GR ��������� VH ]D�D]HQtP GR

UR]SRþWX P�VWD QD U������ - SUR �� �S�tORKD þ�����  

=0 EHUH QD Y�GRPt� åH EXGH YUiFHQ St ýHViNRYp MLå ]DSODFHQê þOHQVNê SRGtO QD E\W ]YOiãWQtKR XUþHQt YH YêãL

������� .þ� �S�tORKD �����  
 
VI. 3�LSRPtQN\ D GRWD]\ REþDQ$ - �� þiVW 
=â 5HYROXþQt XO� �S�HGVHGN\Q� RGERURYp RUJDQLFH ãNRO\� 
-SURþ MVRX Y\SViQ\ NRQNXU]\ QD �HGLWHOH =â Q\Qt �WM� S�HG NRPXQiOQtPL YROEDPL� S�HG XVNXWHþQ�QtP UHIRUP\

YH�HMQp VSUiY\ D S�HG S�HFKRGHP Y�WãLQ\ NUDOXSVNêFK ãNRO QD SUiYQt VXEMHNWLYLWX�� 
odpovídá Ing. Bartoš, Mgr. Rynt  
 
REþDQND ] 'REURYVNpKR XO� 
-OHWiN\ V LQIRUPDFt R Y\KRGQRFHQt VYR]X RGSDG$ QHE\O\ Y XO� 'REURYVNpKR GRUXþHQ\� Y /REþL QHE\O Y\KOiãHQ

termín odvozu odpad$ �VWiQt YHONRREMHPRYpKR NRQWHMQHUX�� QHIXQJXMH P�VWVNê UR]KODV 
RGSRYtGi ,QJ� 1HUDG ��HGLWHO 760�� S� .DVVHFNHUW - P�VWVNê UR]KODV Y .UDOXSHFK QHIXQJXMH� Y UiPFL

,QWHJURYDQpKR EH]SHþQRVWQtKR V\VWpPX VH S�LSUDYXMH ]DEXGRYiQt QRYêFK KOiVLþ$ GR YãHFK GRP$� 
 
VII. Materiál odboru RI a VN 

þ�XVQHVHQt� ����������  

5HIXQGDFH PH]G KDVLþ$ 6'+ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM souhlasí V Y\SODFHQtP RGP�Q\ �QiKUDGD XãOêFK PH]G� ] SURVW�HGN$ UR]SRþWX P�VWD MHGQRWFH 6'+ .UDOXS\

nad Vltavou ve výši ������ .þ� - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�usnesení: 02/09/7/02  

3�HYRG 67/ SO\QRYRG$ Yþ�S�tSRMHN �=HP�FK\ � /REHþ�� 

ZM schvaluje VPORXY\ QD S�HYRG\ SO\QRYRG$ Y ORNDOLWiFK /REHþ D =HP�FK\ ] PDMHWNX P�VWD QD 6W�HGRþHVNRX

plynárenskou a.s., Novodvorská 803/, Praha:  

1. 3O\QRILNDFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDvou-/REHþ�  

a) kupní smlouva - cena ������� .þ  

b) darovací smlouva - cena ��������� .þ  

2. 3O\QRILNDFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX-=HP�FK\� 

a) kupní smlouva - cena ������� .þ  

b) darovací smlouva - cena ��������� .þ 

 - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

ýOHQVWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX Y KRQHEQtFK VSROHþHQVWYX� 

1) ZM souhlasí, DE\ P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\OR QDGiOH þOHQHP KRQHEQtKR VSROHþHQVWYD .UDOXS\-
=HP�FK\ D SR]HPN\ R YêP��H ������� KD Y PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\O\ ]DþOHQ�Q\ GR

VSROHþHQVWYt Wéto honitby.  

2) ZM schvaluje� DE\ ]iVWXSFHP P�VWD Y KRQHEQtP VSROHþHQVWYX .UDOXS\-=HP�FK\ E\O ,QJ� -DURVODY .D�ND�  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

VIII. Materiály odboru SM 

þ�XVQHVHQt� ����������  

=�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL - LQåHQêUVNp VtW�� 

ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHO$

WHOHNRPXQLNDþQt VtW� QD SR]HPFtFK S�S������� SS��������SS������� SS�������� SS�������� SS�������� SS�������

pp.129/37, pp.129/19, pp.136/35, pp.136/9, pp.136/33, pp.129/1, pp.139/1 D SS������ Y N�~� /REHþHN

D SS��������� SS��������� SS������ D SS�������� Y N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt�
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YH SURVS�FK 7(6 0HGLD V�U�R�� /RYRVLFNi ������� 3UDKD � ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�P WUDV\ XORåHQt
do komunikace a �� .þ�P WUDV\ XORåHQt GR RVWDWQtFK SR]HPN$� - SUR ����S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

=�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL YH SURVS�FK P�VWD - OiYND SUR S�ãt� 

ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD V SUiYHP XPtVW�Qt� ~GUåE\ D RSUDY OiYN\ SUR S�ãt YþHWQ� SLOt�$

D YMH]GX PRWRURYêPL YR]LGO\ QD SR]HPFtFK 3RYRGt 9OWDY\ D�V�� SS������� SS������ D SS������� Y N�~� /REHþHN

D SS���� Y N�~� /REHþ� YH SURVS�FK P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL ����� .þ, - pro 
��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

äiGRVW R VQtåHQt FHQ\ ]D ]�t]HQt Y�FQpKR E�HPHQD� 

ZM revokuje VYp XVQHVHQt ]H GQH ���������� þ������������ ERG þ���  

ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD V SUiYHP N XORåHQt D SURYR]RYiQt WODNRYp NDQDOLzace - SURGORXåHQt
] XO�3UDåVNp� QD SR]HPNX SS������ Y N�~� 0LQLFH� SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK ,QJ�7HUH]LW\

ýHUPiNRYp� 09'U�âLWDQFH D 9ODVW\ âLWDQFRYp ]D FHQX �� .þ�P trasy,  

- pro 17, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����9/8/04  

äiGRVW R XPRåQ�Qt VSOiWHN NXSQt FHQ\� 

ZM souhlasí VH VSOiWNDPL NXSQt FHQ\ YH YêãL ������� .þ ]D RGSURGHM REMHNWX EêYDOp NRWHOQ\ D SR]HPN\

st.783/1 a pp.108/34 FITSPORT-K v.o.s. takto:  

1.splátka ve výši ������� .þ S�L SRGSLVX VPORXY\  

2.splátka ve výši ������� .þ do 30. 4.2003  

3.splátka ve výši ������� .þ do 20.12.2003  

- SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM þiVWL SR]HPN$ SS�þ� ����� D SS�þ�������� N�~� /REHþHN� 

ZM souhlasí V SURGHMHP þiVWL SS�þ������ Y N�~� /REHþHN R YêP��H FFD 32 m2
D þiVWL SS�þ������� Y N�~� /REHþHN

R YêP��H FFD ��� P
2
ILUP� ,13/$67-&= V�U�R�� ]D ~þHOHP ]�t]HQt SDUNRYDFtFK PtVW SUR RVREQt DXWRPRELO\� FHQD

��� .þ�P
2
� -HGQi VH R SDUNRYDFt PtVWD QD SDUNRYLãWL X REFKRGQtKR GRPX ('(.$� NWHUi V QtP W�VQ� VRXVHGt�   

- pro 11, - ]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

�KODVRYiQR R FHQ� � ��� .þ�P
2 - SUR ��� ��� .þ�P2 - SUR ��� ��� .þ�P2 - SUR ��� �]GUåHO VH �� 

þ�XVQHVHQt� ����������  

2GSURGHM þiVWL SR]HPNRYp SDUFHO\ þ����� R YêP� FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ ILUP� 6�+DYUda s.r.o. 

ZM souhlasí V RGSURGHMHP þiVWL SS�þ����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ� Y VRXODGX V Ò=30� ILUP�

S.Havrda s.r.o., I.Olbrachta 799, Kralupy n.V., za cenu ��� .þ�P
2, - pro 14, - ]GUåHO VH �� - SURWL �� �S�tORKD

þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Zám�U P�VWD -S�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� =HP�FK\ RG 3) ý5� 

=iP�UHP P�VWD MH S�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� =HP�FK\ GR YODVWQLFWYt P�VWD RG 3) ý5� ]D FHQX

stanovenou znaleckým posudkem a ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - SUR ��� �S�tORKD þ�����  

þ.usnesení: 02/09/8/08  

Návrh na revokaci usnesení ZM. 

1) ZM revokuje UR]KRGQXWt 0= ] ��������� þ������������ SURQiMHP þiVWL SS����� R YêP��H ����� P
2 v k.ú. 

Mikovice p. Hartlovi.  
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2) ZM souhlasí VH ]iP�UHP P�VWD RGSURGDW þiVW SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ����� P
2 v k.ú. Mikovice. 

ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - po 17, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

Návrh na revokaci usnesení ZM. 

ZM nerevokuje UR]KRGQXWt =0 ] ���������� þ����������� SURGHM þiVWL SR]HPN$ SS������ Y N�~� /REHþ R YêP��H

100 m2
S� .XQHUWRYL D SS������ Y N�~� /REHþ R YêP��H ��� P

2 p. Dubskému,  - pro 1, - SURWL �� �S�tORKD þ�����  

þ�XVQHVHQt� ����������  

3URGHM SS�þ������ D VWS���� N�~� /REHþ� 

1) ZM souhlasí V SURGHMHP SR]HPN$ VWS���� R YêP���� P
2
]D FHQX ��� .þ�P

2 a pp.78/32 o vým.98 m2 za 
FHQX �� .þ�P

2
Y N�~� /REHþ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiQt�  

2) ZM nesouhlasí V SURGHMHP þiVWL SS�þ����� R YêP���� P
2 
Y N�~� /REHþ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\� ]D ~þHOHP

]DMLãW�Qt S�tVWXSX QD VRXNURPê PDMHWHN ] XOLFe Hálkovy.  

3) ZM souhlasí VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD SUiYD FK$]H QD SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ� ] G$YRGX

]DMLãW�Qt S�tVWXSX QD VRXNURPê SR]HPHN ] XOLFH +iONRY\ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\ D YODVWQtN\ SR]HPNX

stp.593. Cena za jednorázový vklad do KN ����� .þ. 

- pro 13, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� ����������  

%H]~SODWQê S�HYRG þiVWL SR]HPNX ] 2%3 0�OQtN GR YODVWQLFWYt P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

ZM schvaluje ]iP�U EH]~SODWQpKR S�HYRGX ] 2%3 0�OQtN Y OLNYLGDFL QD P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� þiVWt

pozHPN$ YHGHQêFK X .DWDVWUiOQtKR ~�DGX 0�OQtN� YH ]MHGQRGXãHQp HYLGHQFL D WR þiVWt SDUFHO� VWS������-1, 
stp.111/1-�� SS������� VWS�������� VWS���� N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�

- SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt� 02/09/8/12  

=iP�U P�VWD - EH]~SODWQê S�HYRG þiVWL SS�þ������ Y N�~� 0LNRYLFH =iFKUDQQp VOXåE� $VRFLDFH
VDPDULWiQ$ ý5 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� 

=iP�UHP P�VWD MH EH]~SODWQê S�HYRG þiVWL SR]HPNX SS�þ������ Y N�~� 0LNRYLFH R YêP��H FFD ����� P
2 

=iFKUDQQp VOXåE� $VRFLDFH VDPDULWiQ$ ý5 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D ~þHOHP Y\EXGRYiQt ]iNODGQ\ SUR

]iFKUDQQRX VOXåEX. ZM souhlasí VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� - pro 15, - ]GUåHO VH �� �S�tORKD þ������  
IX. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ REþDQ$ - �� ýiVW 
pí Rohanová  
dotaz - S� 5DGRXã SRGiYDO åiGRVW R RGSURGHM SR]HPNX SS����� Y N�~� 0LNRYLFH D WDWR åiGRVW GRVXG QHE\OD

projednána na jednání ZM. 
2GSRYtGi St %�LFKiþRYi 
 
REþDQ ] .UDOXS 
GRWD] ]GD P�VWR S�LSUDYXMH ILOPRYê PDWHULiO R SRYRGQtFK 
odpovídá  p. Krátký - PDWHULiO VH S�LSUDYXMH D EXGH QD YLGHRND]HWiFK DVL ]D P�VtF 
 
X. 'RWD]\ D S�LSRPtQN\ þOHQ$ =0 D ]iY�U 

þ�XVQHVHQt� ����������  

3R]YiQt D ]DMLãW�Qt QiYãW�Y\ GHOHJDFt SDUWQHUVNêFK P�VW Y .UDOXSHFK Q�9� YH GQHFK ���-23.11.2002. 

1) ZM ukládá VWDURVWRYL P�VWD SR]YDW GHOHJDFH � SDUWQHUVNêFK P�VW GR .UDOXS n.V. na akce ve dnech      
20.11.-���������� NH ���� YêURþt P�VWD� 

2) ZM souhlasí V WtP� åH PLQLPDOL]RYDQp ILQDQþQt QiNODG\ QD XE\WRYiQt D VWUDYRYiQt GHOHJDFt EXGRX KUD]HQ\

]H VFKYiOHQpKR UR]SRþWX SUR URN ����� - SUR ��� �S�tORKD þ������  
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þ�XVQHVHQt� ������10/2  

9\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt U����� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0� NWHURX MH MLP PRåQR
SRVN\WQRXW GOH QD��YOiG\ þ��������� 6E�� NWHUêP VH P�Qt QD��YOiG\ þ��������� 6E�� YH ]Q�Qt QD��YOiG\
þ��������� 6E� 

ZM schvaluje návrh starosty na vyplacení dalšt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt W����� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 YH YêãL

SRORYLQ\ RGP�Q\� NWHUi MH MLP SRVN\WRYiQD P�VtþQ� QD ]iNODG� QD�t]HQt YOiG\ þ��������� 6E�� NWHUêP VH P�Qt

QD��YOiG\ þ��������� 6E� YH ]Q�Qt QD��YOiG\ þ��������� 6E�  

þ�XVQHVHQt� ����������  

FinDQþQt RKRGQRFHQt QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 ]D ,,�SROROHWt URNX ����� 

ZM schvaluje QiYUK VWDURVW\ KRGQRWLW ~þDVW QHXYROQ�QêFK þOHQ$ =0 QD DNFtFK =0 L SUiFL Y U$]QêFK NRPLVtFK

50 D YêERUHFK =0 ]D ,,�SROROHWt URNX ���� IRUPRX UHIXQGDFt QHER SRVN\WQXWtP Y�FQpKR GDru (dle usnesení      
9= =0 ]H GQH ��������� D S�tORK\ þ��� D ���� 1HY\þHUSDQp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ]$VWDQRX Y OHWRãQtP UR]SRþWX

P�VWD� - SUR ��� �S�tORKD þ������  

þ�XVQHVHQt������������ 

-PHQRYiQt NRPLVH SUR S�tSUDYX QiYUKX UR]G�ORYiQt PDWHULiOQt KXPDQLWiUQí pomoci 

ZM jmenuje NRPLVL SUR S�tSUDYX QiYUKX UR]G�ORYiQt PDWHULiOQt KXPDQLWiUQt SRPRFL YH VORåHQt St +ROHNRYi�

pí Moravcová, p. Vlach, p. Hejduk, PhDr. Pencová. ZM ukládá komisi ]MLVWLW V\VWpP D SULRULW\ S�LG�ORYiQt

PDWHULiOQt SRPRFL �0�%3� GHPROLFH� školy apod.), - pro 13, - ]GUåHO VH � 
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z ��������������������������������������� 
 

ZM schvaluje: 

 UR]ãt�HQt YH�HMQp VEtUN\ P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� NWHUi E\OD SRYROHQD .UDMVNêP ~�DGHP 6W�HGRþHVNpKR

NUDMH GQH ��������� �þ�M���������� D VFKYiOHQD ]DVWXSLWHOVWYHP P�VWD GQH ��������� �=iSLV þ���

þ�XVQHVHQt������������ R GY� SRNODGQLþN\ XPtVW�Qp MHGQRWOLY� Y SURVWRUiFK SURYL]RUQt P�VWVNp NQLKRYQ\ Y

KaSS Vltava, Seifertovo nám. 706 a v OD Máj PalacNpKR QiP� ���� Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� Y GRE� RG

���������� GR ���������� D SRXåLWt YêW�åNX YH�HMQp VEtUN\ SURVW�HGQLFWYtP GYRX SRNODGQLþHN QD RGVWUDQ�Qt

ãNRG ]S$VREHQêFK SRYRGQt Y P�VWVNp NQLKRYQ� Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- rozpRþWRYp RSDW�HQt þ��� - SRVN\WQXWi PLPR�iGQi QHLQYHVWLþQt GRWDFH QD QH]E\WQi RSDW�HQt UHDOL]RYDQi

SURWL SRYRGQtP� ] þiVWN\ XYROQ�Qp 0LQLVWHUVWYHP ILQDQFt SUR 6W�HGRþHVNê NUDM ] UH]HUY\ VWiWQtKR UR]SRþWX

na rok 2002 v celkové výši ��������� .þ�  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4122 1 98253 2.500.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 20.000,- 
 232 10 3723 5169 10 98253 50.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 2.300.000,- 
 232 10 3639 5169 10 98253 50.000,- 
 232 10 5299 5169 10 98253 80.000,- 
 (þ�XVQHVHQí: 02/09/3/02) 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN ~þHORY� XUþHQp QD UHDOL]DFL

1. etapy Strategie prevence kriminality na místní úrovni v roce 2002 v celkové výši ������ .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98064 84.000,- 
 232 10 5311 5229 2 98064 82.500,- 
 232 10 5311 5167 4 98064 1.500,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN QD ]iNODG� 8VQHVHQt YOiG\

þ���������� ~þHORYp XUþHQp QD ]DEH]SHþHQt SURYR]X VRFLiOQtFK VOXåHE REFt - SHQ]LRQ SUR G$FKRGFH D

SHþRYDWHOVNi VOXåED� Y FHONRYp YêãL ������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 13256 195.000,- 
 232 10 4312 5111 3 13256 105.000,- 
 232 10 4314 5111 3 13256 90.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG� 8VQHVHQt YOiGy 
þ����� ~þHORY� XUþHQp QD YêSODWX VRFLiOQtFK GiYHN SRGOH � �� D � �� Y\KOiãN\ 0LQLVWHUVWYD SUiFH D

VRFLiOQtFK Y�Ft þ��������� 6E� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98255 6.200.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98255 6.200.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWp ILQDQþQt SURVW�HGN\ RG 2NÒ 0�OQtN� QD ]iNODG� 8VQHVHQt YOiG\

þ����� ~þHORY� XUþHQp QD YêSODWX VRFLiOQtFK GiYHk podle § 23 a § 51 vyhlášky Ministerstva práce a 
VRFLiOQtFK Y�Ft þ��������� 6E� Y FHONRYp YêãL ��������� .þ�  

 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4111 1 98255 6.750.000,- 
 232 10 4199 5410 3 98255 6.750.000,- 
 
~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX-KXPDQLWiUQt SRPRF Y SRþWX ������ NV 0DWWRQLKR S�tURGQt

��� O�NV i ���� .þ�Y FHONRYp þiVWFH ���������� .þ RG VSROHþQRVWL .DUORYDUVNp PLQHUiOQt YRG\ D�s., se 
VtGOHP Y .DUORYêFK 9DUHFK� +RURYD �� 'DU MH XUþHQ QD ~þHO\ KXPDQLWiUQt Y VRXYLVORVWL V åLYHOQt SRKURPRX-
povodní v srpnu 2002. 

 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
        
 236 21 5299 3121 3   152.182,80 
 232 10 4343 5139 3 0001  152.182,80 
 (þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX-KXPDQLWiUQt SRPRFL Y KRGQRW� 15.100 .þ RG VSROHþQRVWL =HPNR

N�V�� =HOHQi ���� ýHVNi 6NDOLFH� 
 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   15.100,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  15.100,- 
 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX �� NV *UDQG NDUHW %HQ]LQD Y KRGQRW� i ��� .þ�NV FHONHP

������ .þ RG VSROHþQRVWL %HQ]LQD D�V� VH VtGOHP 3UDKD �� 7URMVNi ��D N RGE�UX SRKRQQêFK KPRW 
 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   15.000,- 
 232 10 4343 5139 3 0001  15.000,- 
 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-S�LMHWt GDUX � NV SORYRXFt þHUSDGOD W\S 1LDJDUD � Y þiVWFH ������ .þ od 
P�VWD 2SDY\� +RUQt QiP���� 2SDYD QD ]iNODG� GDURYDFt VPORXY\� 

 ~þHW odd.§ pol. odbor orj. UZ þiVWND 
 232 21 5299 3121 3   87.352,- 
 232 10 4343 6122 3 0001  87.352,- 
 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ���-SRVN\WQXWi PLPR�iGQi QHLQYHVWLþQt GRWDFH� ~þHORY� XUþHQi QD ~KUDGX QiNODG$

Y\QDORåHQêFK Y URFH ���� QD RGVWUD�RYiQt RGSDG$ Y]QLNOêFK S�L SRYRGQL Y VUSQX ����� ] þiVWN\

XYROQ�Qp 0LQLVWHUVWYHP ILQDQFt SUR 6W�HGRþHVNê NUDM ] UH]HUY\ VWiWQtKR UR]SRþWX QD URN ���� Y FHONRYp

výši ��������� .þ.  
 ~þHW odd.§ pol. orj. UZ þiVWND 
 231 10  4122 1 98253 1.367.000,- 
 232 10 3722 5169 10 98253 1.367.000,- 
 �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ RG 2NÒ 0�OQtN QD QHLQYHVWLþQt YêGDMH D

SODW\ SUR ãNROVNi ]D�t]HQt D GRSRþHW SURVW�HGN$ ~þHORY� Yi]DQêFK QD SURãNROHQt XþLWHO$ Y UiPFL SURMHNWX 3,-
�,QIRUPDþQt JUDPRWQRVW� �,QWHUQHW�� SUR ãNRO\� =â .RPHQVNpKR QiP�� ''0� =8â� QD P�VtF �tMHQ ����

v celkové výši ��������� .þ 
 ~þHW odd.§ pol. odbor UZ þiVWND 
 231 10  4116 1 33150 1.464.000,- 
 232 10 3113 5331 2 33150 910.000,- 
 231 10 3231 5331 2 33150 416.000,- 
 232 10 3421 5331 2 33150 138.000,- 
 
 ~þHORYp GRWDFH SRGOpKDMt ILQDQþQtPX Y\SR�iGiQt ]D URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- XYROQ�Qt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ SUR P�VWVNRX NQLKRYQX Y .UDOXSHFK QDG 9OWDYRX RG VSROHþQRVWL

9(17,/(	),77,1*6 YH YêãL ������ .þ� SUDFRYQtN$ 6WXGLMQt D Y�GHFNp NQLKRYQ\ Y +UDGFL NUiORYp YH

YêãL ����� .þ� SDQt -L�LQ\ .RXORYp YH YêãL ��� .þ D &HQWUDOQp %LEOLRWHN\ 2SROH YH YêãL �������� .þ�

celkem ��������� .þ ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX þ������������������ QD RGVWUDQ�Qt ãNRG

]S$VREHQêFK SRYRGQt Y VUSQX ����� NWHUp MVRX XUþHQ\ YêKUDGQ� SUR P�VWVNRX NQLKRYQX�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� - S�LMetí daru - KXPDQLWiUQt SRPRF Y þiVWFH ������ .þ (tj.2.220 kg SAVA) 
RG VSROHþQRVWL /LQGH 7HFKQRSO\Q D�V� VH VtGOHP 3UDKD �-.\MH� 'DU MH XUþHQ QD ~þHO\ KXPDQLWiUQt Y

VRXYLVORVWL V åLYHOQt SRKURPRX-povodní v srpnu 2002. 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. þiVWND 
 236 21 5299 3121 3  51.712,- 
 232 10 4343 5139 3 0001 51.712,- 
 (þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ��������-SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ������� .þ RG VSROHþQRVWL

.RUDPR D�V�� VH VtGOHP .ROtQ 9� QD ]iNODG� GDURYDFt VPORXY\� )LQDQþQt GDU MH XUþHQ QD OLNYLGDFL ãNRG

vzniklých po povodni v srpnu 2002.  
 ~þHW odd.§ pol. odbor. org. UZ þiVWND 
 236 21 5299 3121 3   100.000,- 
 232 10 4199 5410 3 0001 010 100.000,- 
 (þ�XVQHVHQt� ����������� 

- UR]SRþWRYp RSDW�HQt þ�������� QD ]iNODG� VPORXY\ þ������� R SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ ] IRQGX

prevence ve výši ����� .þ� )LQDQþQt þiVWND MH XUþHQD QD ~KUDGX QiNODG$ VSRMHQêFK V SURMHNWHP SRG

názvem "Den zdraví dne 15.10.2002". 
 ~þHW odd.§ pol. odbor. UZ þiVWND 
 236 21 4319 3121 3  5.000,- 
 232 10 4319 5139 3 010 5.000,- 
 (þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SUDYLGOD SUR SRVN\WRYiQt S�tVS�YN$ ] SRYRG�RYpKR IRQGX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD RSUDY\ E\WRYpKR

fondu poškozeného povodní v roce 2002, podle podmínek Programu poskytování dotací do povod�RYêFK
IRQG$ REFt QD RSUDY\ E\WRYpKR IRQGX SRãNR]HQpKR SRYRGQt Y URFH ����� Y\GDQpKR 0LQLVWHUVWYHP SUR

PtVWQt UR]YRM ýHVNp UHSXEOLN\ � �þ�XVQHVHQt� �����������  

- a) DE\ E\O S�tVS�YHN YH YêãL ������ .þ Y\SODFHQ YODVWQtN$P GRP$ V WUYDOêP SRE\WHN XYHGHQêP Y ERG�

�� VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX

SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL� -HGQi VH R � REMHNW$ WM�FHONHP ������� .þ D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG

Vltavou - 3RYRGH� þ�������������������  

b) DE\ S�tVS�YHN Ye výši ������ .þ E\O Y\SODFHQ URGLQ� SDQt =X]DQ\ %OiKRYp� NWHUi MH Y QiMPX X VYp

PDWN\� SRGOH ERGX �� VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$�

NWHUp MVRX Y G$VOHGNX SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWavou - 3RYRGH�
þ�������������������  

c) DE\ S�tVS�YHN YH YêãL ������ .þ E\O Y\SODFHQ URGLQ� QiMHPQtND SDQt (Y� 3RNRUQp� XYHGHQp Y ERG� ��

VH]QDPX SUR SRVN\WQXWt S�tVS�YNX YH YêãL ������ .þ YãHP YODVWQtN$P GRP$� NWHUp MVRX Y G$VOHGNX

SRYRGQ� XUþHQ\ N GHPROLFL D WR ] ~þWX 0�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH� þ������������������ 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- XYROQLW ILQDQþQt SURVW�HGN\ YH YêãL � PLO� .þ ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX-3RYRGH��
þ� ����������������� QD SRVN\WQXWt S�tVS�YN$ REþDQ$P P�VWD� NWH�t P�OL SURND]DWHOQRX ãNRGX QD

E\WRYêFK SURVWRUHFK D MHMLFK Y\EDYHQt� QD ]iNODG� S�HGORåHQêFK åiGRVWt� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SRVN\WQXWt ILQDQþQtKR S�tVS�YNX 7- 6RNRO .UDOXS\ QDG 9OWDYRX QD REQRYX VSRUWRYLã" SRVWLåHQêFK SRYRGQt

] ~þWX P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3RYRGH�� þ������������������ YH YêãL ������ .þ� �þ�XVQHVHQt�

02/09/3/21) 

- S�LMHWt ILQDQþQtFK GDU$ YH YêãL ������������ .þ NH GQL ���������� RG I\]LFNêFK D SUiYQLFNêFK RVRE QD ~þHW

0�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX - 3292'(�� þtVOR ~þWX ������������������ S�tORKD VRXSLV GiUF$�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- QiNXS Y�Ft QD GRSOQ�Qt Y\EDYHQt SUR NUL]RYp VLWXDFH YH YêãL ������� .þ D WR ] ~þWX 0�VWR .UDOXS\ QDG

Vltavou - 3RYRGH�� þ� ~þWX ������������������ �þ�XVQHVHQt� �����������  

- 1) odprodej VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )HOLFLD� 63= 0(+ ��-��� YþHWQ� YêVWUDåQpKR PRGUpKR VY�WOD W]Y�

PDMiNX� SRGOH QHMYêKRGQ�Mãt QDEtGN\ D ]tVNDQRX þiVWNX SRXåtW N þiVWHþQp ~KUDG� QRYpKR YR]LGOD 

2) QiNXS VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )DELD &RPEL SRGOH QHMYêKRGQ�Mãt QDEtGN\ D WR ] UR]SRþWX 0�3

.UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ] SRORåHN SODW\� VRFLiOQt D ]GUDYRWQt SRMLãW�Qt D þiVWNRX ]tVNDQRX SURGHMHP
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VOXåHEQtKR YR]LGOD âNRGD )HOLFLD � þ�XVQHVHQt� ����������� 

- SRVN\WQXWt ILQDQþQtFK SURVW�HGN$ YH YêãL ��������� .þ QD S�HVW�KRYiQt VOXåHEQ\ 0�3 D WR GR ���������

PRåQêP �HãHQtP ] UR]SRþWX P�VWD QD URN ����� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- ZM Kralupy nad Vltavou SRGOH � �� RGVW� � ]iNRQD þ�������� 6E� Y SODWQpP ]Q�Qt �VWDYHEQt ]iNRQ� D

SRGOH � �� RGVW� � StVP� E� ]iNRQD þ��������� 6E� �]iNRQ R REcích) 

I. schvaluje: 

1. Ò]HPQt SOiQ P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX  

2. 2EHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNX� NWHURX VH Y\KODãXMH ]iYD]Qi þiVW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG

Vltavou. 

3. 6G�OHQt� åH NRQFHSW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD E\O YH�HMQ� SURMHGQiQ GQH ��������� D åH S�L YH�HMQpP

proMHGQiQt E\OR NRQVWDWRYiQR� åH NRQFHSW MH Y VRXODGX VH ]DGiQtP SR�L]RYDWHOH Ò3' D QHQt Y UR]SRUX

V ~]HPQtP SOiQHP Y�WãtKR ~]HPQtKR FHONX D VFKYiOHQêPL Ò3' VRXVHGQtFK ~]HPQtFK REYRG$�  

II. vymezuje: 

]iYD]QRX þiVW ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ Q�9OW�� XYHGHQRX Y REHFQ� ]iYD]Qp Y\KOiãFH� NWHUi WYR�t

S�tORKX WRKRWR XVQHVHQt 

III. NRQVWDWXMH åH� 

a) N QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\O\ Y]QHVHQ\ GY� QiPLWN\ REþDQ$� NWHUêP

E\OR Y\KRY�QR D E\OR XSODWQ�QR QHVRXKODVQp VWDQRYLVNR 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN� UHIHUiW äLYRWQtKR

SURVW�HGt VH ]D�D]HQtP ORNDOLW\ =HP�FK\ X âDFKW\ GR IXQNþQt SORFK\ LQGLYLGXiOQtKR E\GOHQt D

XE\WRYDFtKR ]D�t]HQt� 7RWR ]iSRUQp VWDQRYLVNR QHEXGH DNFHSWRYiQR� QHER" MLå E\OR VFKYiOHQR

=DVWXSLWHOVWYHP P�VWD Y VRXERUQpP VWDQRYLVNX NH NRQFHSWX Ò3' GQH ���������� SRG þ�XVQHVHQt

01/09/4/02  

b) ] SURMHGQiQt QiYUKX ~]HPQtKR SOiQX VtGHOQtKR ~WYDUX QHY\SO\QXO\ åiGQp S�LSRPtQN\  

c) VWDQRYLVNR QDG�t]HQpKR RUJiQX ~]HPQtKR SOiQRYiQt� XPRå�XMtFt VFKYiOHQt E\OR Y\GiQR 5HIHUiWHP

UHJLRQiOQtKR UR]YRMH 2NUHVQtKR ~�DGX 0�OQtN GQH 
 SRG þM� 
  

IV. XNOiGi VWDURVWRYL P�VWD�  

1. RSDW�LW KODYQt YêNUHV D WH[WRYRX þiVW VFKYiOHQpKR ~]HPQtKR SOiQX VFKYDORYDFt GRORåNRX REVDKXMtFt

QiOHåLWRVWL SRGOH � ��� RGVW��� Y\KOiãN\ þ��������� 6E�� termín 31.5.2003 

2. SRVN\WQRXW VWDYHEQtPX ~�DGX 0�Ò Kralupy nad Vltavou a Odboru regionálního rozvoje Krajského 
~�DGX 6W�HGRþHVNpKR NUDMH VFKYiOHQê ~]HPQt SOiQ RSDW�HQ\ VFKYDORYDFt GRORåNRX� termín 31.5.2003  

3. ]DMLVWLW ]SUDFRYiQt VFKpPDWX KODYQtKR YêNUHVX D VSROX V REHFQ� ]iYD]QRX Y\KOiãNRX R Y\KOiãHQt

závazQp þiVWL ~]HPQtKR SOiQX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX MHM ]DVODW GRWþHQêP RUJiQ$P VWiWQt VSUiY\�

termín 31.5.2003  

4. ]DMLVWLW Y\SOQ�Qt UHJLVWUDþQtFK OLVW$ Y UR]VDKX XYHGHQpP Y S�tORKiFK þ�� D þ�� N Y\KOiãFH þ���������

6E� 9\SOQ�Qt UHJLVWUDþQtFK OLVW$ ]DVODW ÒVWDYX ~]HPQtKR UR]YRMH� -DNXEVNp QiP�VWt �� ��� �� %UQR�

termín 31.5.2003  

5. ]DMLVWLW XORåHQt VFKYiOHQpKR ~]HPQtKR SOiQX YþHWQ� YãHFK GRNODG$ N Q�PX Y VRXODGX V � �� VWDYHEQtKR

]iNRQD D � �� Y\KOiãN\ þ��������� 6E�� termín 31.5.2003  

6. zajiVWLW SURYHGHQt ]P�Q\ ~]HPQtKR SOiQX Y VRXYLVORVWL V SRYRGQt Y VUSQX ���� D WR SR Y\KOiãHQt

zátopových území aktivních a pasivních zón Povodím Vltavy s.p. Praha, termín ihned po vyhlášení 
zátopového území 

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 1) ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYêFK RUJDQL]DFt� MHMLFKå ]�L]RYDWHOHP MH P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�

=â 7�HEt]VNpKR XO����� .UDOXS\� =â JHQ� .ODSiOND ����� .UDOXS\� =â 5HYROXþQt XO� ���� .UDOXS\� =â

�VH VtGOHP XO�����tMQD ���� ��� �� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX�� 0â XO� 'U�(�%HQHãH� Kralupy MŠ (se 
VtGOHP�JHQ�.ODSiOND ���� ��� �� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� YH ]Q�Qt GOH S�tORK N G$YRGRYp ]SUiY��  

2) ~SOQp ]Q�Qt ]�L]RYDFt OLVWLQ\ S�tVS�YNRYp RUJDQL]DFH '$P G�Wt D POiGHåH .UDOXS\ QDG 9OWDYRX YH

]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY�� �þ�XVQHVHQt� ��/09/5/01) 
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- �'RKRGX R QDURYQiQt D Y]iMHPQpP ]iSRþWX SRKOHGiYHN � PH]L P�VWHP D REþDQVNêP VGUXåHQtP

%DVNHWEDORYê NOXE .DXþXN .UDOXS\ YH ]Q�Qt GOH S�tORK\ N G$YRGRYp ]SUiY�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- 1) ]iP�U QD GDURYiQt LGHiOQtKR SRGtOX ����� QHPRYLWRVWt� Xhrazených z poskytnuté státní dotace ve výši 
���������� .þ - E\WRYêFK GRP$ þS� ���� ��� V �� E\W\� SRVWDYHQêFK QD SR]HPFtFK SDUF�þ����� ���� ����

9/4,17/2, 566/7,566/8, zapsaných na LV 10001 pro obec a katastrální území Kralupy nad Vltavou,  okr. 
0�OQtN %\WRYpPX GUXåVWYX 1D +UiGNX� Y REGREt RG �������� GR ����������� =0 VRXKODVt VH

]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX�  

2) ]iP�U P�VWD SURGDW SR]HPN\� 

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ���� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW� 

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ��� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW� 

- parF�þ� ��� R YêP��H ��� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW�  

- SDUF�þ� ��� R YêP��H ����� P
2 - ]DVWDY�Qi SORFKD ]ER�HQLãW�  

- SDUF�þ����� R YêP��H ��� P
2, zahrada  

- SDUF�þ������ R YêP��H ����� P
2 - ostatní komunikace  

- SDUF�þ������ R YêP��H ��� P
2 - ostatní komunikace 

YãH ]DSVDQp QD OLVWX YODVWQLFWYt ����� SUR REHF D NDWDVWUiOQt ~]HPt .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� RNUHV 0�OQtN

%\WRYpPX GUXåVWYX 1D +UiGNX Y REGREt RG �������� GR ���������� ]D FHQX GOH FHQRYêFK S�HGSLV$�

SODWQêFK Y GRE� SURGHMH D VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� 

�þ�XVQHVHQt� ������������ 

- S�0LFKDOD .DUKDQD� E\WHP 3�HP\VORYD ����� .UDOXS\ Q�9� EXGRXFtP NXSXMtFtP E\WX þ�� R YHO� ���

Y E\WRYpP GRP� =HP�FK\ þS���� �þ�XVQHVHQt� �����������  

- VPORXY\ QD S�HYRG\ SO\QRYRG$ Y ORNDOLWiFK /REHþ D =HP�FK\ ] PDMHWNX P�VWD QD 6W�HGRþHVNRX

plynárenskou a.s., Novodvorská 803/, Praha:  

1) 3O\QRILNDFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX-/REHþ�  

a) kupní smlouva - cena ������� .þ  

b) darovací smlouva - cena ��������� .þ  

2) 3O\QRILNDFH P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX-=HP�FK\� 

a) kupní smlouva - cena ������� .þ  

b) darovací smlouva - cena ��������� .þ 

(þ�XVQHVHQt� ����������� 

- DE\ ]iVWXSFHP P�VWD Y KRQHEQtP VSROHþHQVWYX .UDOXS\-=HP�FK\ E\O ,QJ� -DURVODY .D�ND��

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- ]iP�U EH]~SODWQpKR S�HYRGX ] 2%3 0�OQtN Y OLNYLGDFL QD P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� þiVWt SR]HPN$

YHGHQêFK X .DWDVWUiOQtKR ~�DGX 0�OQtN� YH ]MHGQRGXãHQp HYLGHQFL D WR þiVWt SDUFHO� VWS������-1, stp.111/1-
�� SS������� VWS�������� VWS���� N�~� .UDOXS\ QDG 9OWDYRX D VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX, 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- QiYUK VWDURVW\ QD Y\SODFHQt GDOãt RGP�Q\ ]D ,,� SROROHWt W����� QHXYROQ�QêP þOHQ$P =0 YH YêãL SRORYLQ\

RGP�Q\� NWHUi MH MLP SRVN\WRYiQD P�VtþQ� QD ]iNODG� QD�t]HQt YOiG\ þ��������� 6E�� NWHUêP VH P�Qt

QD��YOiG\ þ��������� 6E� YH ]Q�Qt QD��YOiG\ þ��������� 6E�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- QiYUK VWDURVW\ KRGQRWLW ~þDVW QHXYROQ�QêFK þOHQ$ =0 QD DNFtFK =0 L SUiFL Y U$]QêFK NRPLVtFK 50 D

YêERUHFK =0 ]D ,,�SROROHWt URNX ���� IRUPRX UHIXQGDFt QHER SRVN\WQXWtP Y�FQpKR GDUX �GOH XVQHVHQí  
9= =0 ]H GQH ��������� D S�tORK\ þ��� D ���� 1HY\þHUSDQp ILQDQþQt SURVW�HGN\ ]$VWDQRX Y OHWRãQtP

UR]SRþWX P�VWD� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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ZM souhlasí: 

- V RGHSViQtP SRKOHGiYN\ Y$þL .-SPORT s.r. ve výši ������� .þ ] ~þHWQLFWYt ] G$YRGX QHY\PDKDWHlnosti a 
QHMDVQRVWL Y]QLNX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SRVN\WQXWtP PLPR�iGQpKR S�tVS�YNX SUR %. .UDOXS\ - Junior ve výši ������ WLV� .þ QD þiVWHþQRX ~KUDGX

]YêãHQêFK QiNODG$ QD þLQQRVW GUXåVWHY POiGHåH Y G$VOHGNX OHWRãQt SRYRGQ�� 3�tVS�YHN EXGH SRVN\WQXt  
] SURVW�HGN$ QD NDSLWROH RGERUX 6/Dâ.� XUþHQêFK QD SRGSRUX VSRUWRYQt þLQQRVWL G�Wt D POiGHåH GR �� OHW�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V RGNRXSHQtP � þOHQVNêFK SRGtO$ %\WRYpKR GUXåVWYD 1D +UiGNX� QD NWHUp MH Yi]iQ QiMHP E\W$ ]YOiãWQtKR

XUþHQt� ]D FHOkovou cenu ��������� .þ. Kupní cena bude uhrazena ve dvou stejných splátkách ve výši 
������� .þ� SUYQt VSOiWND LKQHG V ~KUDGRX ] UH]HUY\ P�VWD D GUXKi VSOiWND GR ��������� VH ]D�D]HQtP GR

UR]SRþWX P�VWD QD U������ �þ�XVQHVHQt� �����������  

- s vyplacením RGP�Q\ �QiKUDGD XãOêFK PH]G� ] SURVW�HGN$ UR]SRþWX P�VWD MHGQRWFH 6ERUX GREURYROQêFK

KDVLþ$ .UDOXS\ QDG 9OWDYRX YH YêãL ������ .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- DE\ P�VWR .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\OR QDGiOH þOHQHP KRQHEQtKR VSROHþHQVWYD .UDOXS\-=HP�FK\ D SR]HPN\ 
R YêP��H ������� KD Y PDMHWNX P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX E\O\ ]DþOHQ�Q\ GR VSROHþHQVWYt WpWR KRQLWE\�

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD VSRþtYDMtFtKR Y RSUiYQ�Qt XORåHQt D SURYR]RYiQt NDEHO$ WHOHNRPXQLNDþQt VtW�

na pozemcích p.p.139/4, pp.139/52, pp.761/1, pp.153/36, pp.153/26, pp.129/27, pp.129/3, pp.129/37, 
SS�������� SS�������� SS������� SS�������� SS������� SS������ D SS������ Y N�~� /REHþHN D SS���������

pp.620/167, pp.620/2 a pp.620/112 v k.ú. Kralupy nad Vltavou po dobu existenFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH

SURVS�FK 7(6 0HGLD V�U�R�� /RYRVLFNi ������� 3UDKD � ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH YêãL �� .þ�P WUDV\ 
XORåHQt GR NRPXQLNDFH D �� .þ�P WUDV\ XORåHQt GR RVWDWQtFK SR]HPN$� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD V SUiYHP XPtVW�Qt� ~GUåE\ D RSUDY OiYN\ SUR S�ãt YþHWQ� SLOt�$ D YMH]GX

PRWRURYêPL YR]LGO\ QD SR]HPFtFK 3RYRGt 9OWDY\ D�V�� SS������� SS������ D SS������� Y N�~� /REHþHN

D SS���� Y N�~� /REHþ� YH SURVS�FK P�VWD .UDOXS\ QDG 9OWDYRX ]D MHGQRUi]RYRX ~SODWX YH výši ����� .þ, 
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD V SUiYHP N XORåHQt D SURYR]RYiQt WODNRYp NDQDOL]DFH - SURGORXåHQt

] XO�3UDåVNp� QD SR]HPNX SS������ Y N�~� 0LQLFH� SR GREX H[LVWHQFH WRKRWR ]D�t]HQt� YH SURVS�FK

Ing.TerH]LW\ ýHUPiNRYp� 09'U�âLWDQFH D 9ODVW\ âLWDQFRYp ]D FHQX �� .þ�P trasy  
�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- VH VSOiWNDPL NXSQt FHQ\ YH YêãL ������� .þ ]D RGSURGHM REMHNWX EêYDOp NRWHOQ\ D SR]HPN\ VW������ D

pp.108/34  FITSPORT-K v.o.s. takto:  

1.splátka ve výši ������� .þ S�L SRGSLVX VPORXY\  

2.splátka ve výši ������� .þ do 30. 4.2003  

3.splátka ve výši ������� .þ do 20.12.2003  

�þ�XVQHVHQt� ����������� 

- V SURGHMHP þiVWL SS�þ������ Y N�~� /REHþHN R YêP��H FFD �� P
2
D þiVWL SS�þ������� Y N�~� /REHþHN R

YêP��H FFD ��� P
2
ILUP� ,13/$67-&= V�U�R�� ]D ~þHOHP ]�t]HQt SDUNRYDFtFK PtVW SUR RVREQt DXWRPRELO\�

cena ��� .þ�P
2
� -HGQi VH R SDUNRYDFt PtVWD QD SDUNRYLãWL X REFKRGQtKR GRPX ('(.$� NWHUi V QtP W�VQ�

VRXVHGt� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- s odprodHMHP þiVWL SS�þ����� R YêP��H FFD ��� P
2
Y N�~� /REHþ� Y VRXODGX V Ò=30� ILUP� 6�+DYUGD V�U�R��

I.Olbrachta 799, Kralupy n.V., za cenu ��� .þ�P
2, �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 VH ]iP�UHP P�VWD RGSURGDW þiVW SR]HPNX SS����� R YêP��H FFD ����� P
2 v k.ú. Mikovice a  souhlasí se 

]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 
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- 1) V SURGHMHP SR]HPN$ VWS���� R YêP���� P
2
]D FHQX ��� .þ�P� D SS������ R YêP��� P

2 za cenu  
�� .þ�P

2
Y N�~� /REHþ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\� ]D ~þHOHP PDMHWNRSUiYQtKR Y\SR�iGiní. 

2) VH ]�t]HQtP Y�FQpKR E�HPHQD SUiYD FK$]H QD SR]HPNX SS����� Y N�~� /REHþ� ] G$YRGX ]DMLãW�Qt

S�tVWXSX QD VRXNURPê SR]HPHN ] XOLFH +iONRY\ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\ D YODVWQtN\ SR]HPNX VWS�����

Cena za jednorázový vklad do KN ����� .þ�� �þ�XVQHVHQt� �������/10) 

 V WtP� åH PLQLPDOL]RYDQp ILQDQþQt QiNODG\ QD XE\WRYiQt D VWUDYRYiQt GHOHJDFt SDUWQHUVNêFK P�VW YH GQHFK

20.-���������� EXGRX KUD]HQ\ ]H VFKYiOHQpKR UR]SRþWX SUR URN ����� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 

=0 EHUH QD Y�GRPt� 

- =0 EHUH QD Y�GRPt informaci ILQDQþQtKR RGERUX 0�Ò �VSUiYFH SRSODWNX� R Y\~þWRYiQt PtVWQtKR SRSODWNX

]D SURYR] V\VWpPX VKURPDå�RYiQt� VE�UX� S�HSUDY\� W�tG�Qt� Y\XåtYiQt D RGVWUD�RYiQt NRPXQiOQtKR RGSDGX

na dobu od 1.1. - ���������� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

- åH EXGH YUiFHQ St ýHViNRYp MLå ]DSODFHQê þOHQVNê SRGtO QD E\W ]YOiãWQtKR XUþHQt Y E\WRYpP GRP�

1D +UiGNX þS� ���� YH YêãL ������� .þ� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 

ZM ukládá: 

- þ�XVQHVHQt� ����������  

0�Ò HYLGRYDW åiGRVW REþDQ$ �SRVN\WQXWt S�tVS�YN$ REþDQ$P P�VWD� NWH�t P�OL SURND]DWHOQRX ãNRGX QD

E\WRYêFK SURVWRUHFK D MHMLFK Y\EDYHQt� Y WHUPtQX RG ��������� GR ���������� 3UR VWDQRYHQt YêãH S�tVS�YNX

EXGH XUþHQD NRPLVH� NWHURX ]YROt QRYi VDPRVSUiYD� 

- VWDURVWRYL P�VWD SR]YDW GHOHJDFH � SDUWQHUVNêFK P�VW GR .UDOXS Q.V. na akce ve dnech 20.11.-23.11.2002 
NH ���� YêURþt P�VWD� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

-  

ZM revokuje: 

- VYp XVQHVHQt ]H GQH ���������� þ����������� - åiGRVW R ]�t]HQt VPORXY\ R Y�FQpP E�HPHQL YH SURVS�FK

YODVWQtN$ LQåHQêUVNêFK VtWt� ERG ��� �þ�XVQHVHQt: 02/09/8/03) 

- UR]KRGQXWt 0= ] ��������� þ������������ SURQiMHP þiVWL SS����� R YêP��H ����� P
2 v k.ú. Mikovice  

S� +DUWORYL�� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM nerevokuje: 

- UR]KRGQXWt 0= ] ���������� þ����������� SURGHM þiVWL SR]HPNX SS������ Y N�~� /REHþ R YêP��H ��� P
2  

S� .XQHUWRYL D SS������ Y N�~� /REHþ R YêP��H ��� P
2
S� 'XEVNpPX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM nesouhlasí: 

- V SURGHMHP þiVWL SS�þ����� R YêP���� P
2 
Y N�~� /REHþ SUR PDQåHOH .RQHþNRY\� ]D ~þHOHP ]DMLãW�Qt S�tVWXSX

na sRXNURPê PDMHWHN ] XOLFH +iONRY\� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

  

ZM jmenuje: 

- NRPLVL SUR S�tSUDYX QiYUKX UR]G�ORYiQt PDWHULiOQt KXPDQLWiUQt SRPRFL YH VORåHQt St +ROHNRYi�

pí Moravcová, p. Vlach, p. Hejduk, PhDr. Pencová. ZM ukládá komisi zjLVWLW V\VWpP D SULRULW\ S�LG�ORYiQt

PDWHULiOQt SRPRFL �0�%3� GHPROLFH� ãNRO\ DSRG��� �þ�XVQHVHQt������������� 
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=iP�UHP P�VWD MH� 

- S�HYRG SR]HPNX SS������ Y N�~� =HP�FK\ GR YODVWQLFWYt P�VWD RG 3) ý5� ]D FHQX VWDQRYHQRX ]QDOHFNêP

posudkem a souhlDVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 EH]~SODWQê S�HYRG þiVWL SR]HPNX SS�þ������ Y N�~� 0LNRYLFH R YêP��H FFD ����� P
2
=iFKUDQQp VOXåE�

$VRFLDFH VDPDULWiQ$ ý5 .UDOXS\ QDG 9OWDYRX� ]D ~þHOHP Y\EXGRYiQt ]iNODGQ\ SUR ]iFKUDQQRX VOXåEX�  
=0 VRXKODVt VH ]YH�HMQ�QtP WRKRWR ]iP�UX� �þ�XVQHVHQt� ����������� 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2Y��RYDWHOp� PhDr.Pencová 

 pí Holeková 

  

  

6WDURVWD P�VWD� Mgr. Pavel Rynt 

 


